01
02.
03.

04.
05.
06.

07.

08.

09.

Réunion du Conseil d'établissement

Ecole St-Gérard

Commission scolaire des Hautes-Rivieres

Ordre du jour

Date : Le mardi 18 mai 2021
Heure: 18h30
Endroit : Environnement TEAMS

Présences et ouverture de la réunion;

Lecture et adoption de l'ordre du jour

Période de questions du public

Approbation
6.1 Code de vie (fiche #7)
6.2 Grille-Horaire 2021-2022

Adoption du procés-verbal de la réunion du 13 avril 2021

Suivi au proces-verbal de la rencontre du 13 avril 2021

6.3 Liste d'effets scolaires pour Passe-Partout 2021-2022 (suivi)

Informations

7.1 Calendrier animé 2021-2022

7.2  Situation actuelle a I'école Saint-Gérard
.3 Photos scolaires

orrespondance et information

1 Mot du président

2 Mot du représentant au comité de parents
3 Mot des enseignants

4 Mot de la direction

Levée de I'assemblée

Solange Lemoy

Directrice
Ecole St-Gérard

olivier Demers-Pa Yyette
Président
Ecole St-Gérard



